

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲۰۰

۱۴۰۰/۱۲/۱۵

جلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱- طرح دکتر لیلا نظری با عنوان "مقایسه اثر تزریق داخل تخمدانی PRGF و PRP بر بهبود پاسخدهی و پیامدهای بارداری در زنان تحت IVF با پاسخ ضعیف تخمدانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1400.026

۲- طرح دکتر ساغر صالحپور با عنوان "مقایسه اثر انتقال جنین پی در پی (در مرحله کلیواژ و بلاستوسیت) با انتقال جنین فقط در مرحله کلیواژ بر فراوانی حاملگی در بیماران با شکست مکرر لانه گزینی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.027

دانشکده فناوریهای نوین

۳- طرح دکتر مسعود سلیمانی با عنوان "طراحی پوست مصنوعی زیست تقلید، به همراه اگزوزومهای مشتق از سلولهای بنیادی بند ناف انسان و نانوذرات PGJ2-15D به منظور ترمیم زخمهای مزمن در مدل موشی دیابتی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.028

۴- طرح دکتر اعظم رحیم پور با عنوان "بررسی کارایی اگزوزوم های مشتق شده از سلول های بنیادی بافت چربی بارگذاری شده در داربست سه لایه پلی اورتان - کیتوزان/ژلاتین- سلولز استات در ترمیم زخم تمام ضخامت پوست در مدل رت" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.029

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲۰۰

۱۴۰۰/۱۲/۱۵

۵- طرح دکتر کاظم شریفی با عنوان " بررسی اثرات ضد سرطانی اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمی بند ناف انسانی غنی شده با RNA غیر کد کننده RN7SK بر سلول های سرطانی انسانی ریه " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.030

۶- طرح دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " بررسی اثر اگزوزومهای مشتق شده از سلولهای بنیادی بافت چربی تیمار شده با رزوراترول در ترکیب با داربست پلی اورتان- کیتوزان / ژلاتین- سلولز استات در ترمیم زخم با ضخامت کامل در مدل رت " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.031

مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۷- طرح دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " بررسی امکان بکارگیری اگزوزومای مشتق از سلولهای بنیادی بندناف بعنوان حامل miRNA در مهار ژنهای مسیر تکثیر در سرطان پستان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.034

۸- طرح دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " بررسی اثر ارتعاشات در مقیاس نانو بر توسعه ساختار اسکلتی و رفتار مکانیکی سلول های بنیادی مزانشیمال حین تمایز استخوان " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.032

مرکز تحقیقات چشم

۹- طرح دکتر حمید احمدیه با عنوان " بررسی اثر اگزوزوم های مشتق از سلول های بنیادی مزانشیمال جفت انسان بر روی ایسکمی شبکیه در مدل ایسکمی - ریپرفیوژن شبکیه رت " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1400.033

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۲۰۰

۱۴۰۰/۱۲/۱۵

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۰- طرح دکتر محمد صالحی با عنوان " اثرات استفاده از ریزمولکول تریکوآستاتین A در روند برنامه ریزی مجدد بر بیان ژنهای دخیل در ایمنی در سلولهای بنیادی جنینی و پرتوان القایی" مطرح و مشروط مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1400.035

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۱۱- پیرو جلسه ۱۹۹ کمیته اخلاق دانشگاهی طرح دکتر سایه پرخیده با عنوان " ارزیابی پیامد بالینی بیماران مبتلا به Germ cell tumor تحت پیوند سلول های بنیادی اتولوگ tandem" مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات : به دبیرخانه کمیته اخلاق مراجعه نمایند.

۱۲- پیرو جلسه ۱۱۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سایه پرخیده با عنوان "مقایسه ی پیامدهای با رژیم مهیاسازی دارای CCNU بالینی در بیماران دریافت کننده رژیم مهیاسازی دارای در بیماران لنفوم تحت پیوند سلول های بنیادی اتولوگ" مطرح و مشروط به اخذ رضایت Bendamustine نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1400.036

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱۳- پیرو جلسه ۱۱۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسبی با عنوان " بررسی اثر ورزش همراه با تحمل وزن بر میزان عملکرد و درد بیماران مبتلا به استئوآرتریت مفصل زانو درمان شده با سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از مغز استخوان خودی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.REC.1400.037

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۲۰۰

۱۴۰۰/۱۲/۱۵

مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی به سلولهای رده زایا در محیط سه بعدی آلژینیت" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. ۳۲۱۸۴

IR.SBMU.REC.1400.038

۱۵- نامه شماره ۳۱۷/۲۴۶۶ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ در خصوص تغییر اعضای کمیته اخلاق دانشکده مجازی، آموزش پزشکی و مدیریت مطرح و با جایگزینی جناب آقای دکتر شهریار اسلامی تبار به عنوان عضو حقوقدان موافقت و با جایگزینی جناب آقای دکتر آریا همدانچی به عنوان عضو نماینده جامعه موافقت نگردید.

۱۶- نامه شماره ۰۴۵۰/۳۷۸۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ در خصوص تغییر اعضای کمیته اخلاق دانشکده انیستو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح و با جایگزینی جناب آقای دکتر سید علی انجو به عنوان عضو متخصص اخلاق پزشکی موافقت و با جایگزینی جناب آقای دکتر حسین فتح الهی به عنوان عضو نماینده جامعه موافقت نگردید.